ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIAROBA
EDITAL N.º 004/2010 – PRORROGA INSCRIÇÕES

Página 1 de 1

Praça dos Pescadores, 19 - – Centro – Indiaroba/SE – CEP: 49.250-000 – CNPJ: 13.097.894/0001-21

Cel: (79) 8107-8829 – Tel/Fax: (79) 3543-1414 – pmindiaroba@hotmail.com

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público n.º 001/2009 da Prefeitura Municipal de

Indiaroba, Estado de Sergipe, constituída pelo Decreto n.º 007/2009, no uso de suas atribuições legais,

torna público que:

1. Ficam prorrogadas as inscrições até o dia 19 de Fevereiro de 2010, sendo que os locais e horários
das inscrições permanecem inalterados conforme disposto no Edital de abertura. O prazo limite para as

inscrições realizadas via internet é até as 23h59min (vinte e três horas e cinqüenta e nove minutos) do dia 19
de Fevereiro de 2010 (sexta-feira) e o pagamento do boleto, poderá ser realizado até 22 de Fevereiro de
2010 (segunda-feira). Pagamentos efetuados após a referida data anulará a inscrição e o valor não
será reembolsado.

2. O Edital 001/2009 será republicado na internet no site www.amigapublica.com.br/concursos, com as

devidas alterações impostas por este Edital.

3. As demais regras do Edital 001/2009 permanecem inalteradas.

Indiaroba (SE),  12 de fevereiro de 2010.

JOÃO EDUARDO VIEGAS MENDONÇA DE ARAÚJO

Prefeito Municipal

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO
(Decreto n.º 007, de 27 de julho de 2009)

SEBASTIÃO CHAGAS FILHO
Presidente

         JOSÉ RODRIGUES DE CARVALHO                                                 EDIVALDO BATISTA ESTEVES
                       Secretário                                                                                                 Membro

IRENE MARIA DO NASCIMENTO NETA   FRANCISCO JOSÉ ALVES SANTOS
  Membro         Membro